งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท
ประจำเดือน  ตุลาคม  ๒๕๕8
******************

	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมวงเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
	รวมราคาที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำหรือสูงกว่าราคากลาง
(+สูง)(-ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	๑
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	1
	3,596.00
	3,596.00
	3,596.00
	
	

	๒
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	3
	     34,300.22
	    34,300.22
	  34,300.22
	
	

	๓
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	๔
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา 
	
	
	
	
	-
	

	๕
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	๖
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	๗
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีพิเศษ
	
	
	
	
	
	

	๘
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	อิเลคทรอนิกส์
	
	
	
	
	
	

	
	รวม
	4
	43,296.00
	43,296.00
	43,296.00
	-
	


  
ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. (ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๕9)
( เผยแพร่  เมื่อวันที่  2  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๕9  โดยวิธีปิดประกาศ
( ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. ๑ เผยแพร่ เหตุเพราะ.................................................................................................................
                                                                                                                (ลงชื่อ)  จ.ส.อ.                                    ผู้รายงาน
                                                                                    (สมเกียรติ  หนำคอก)
                                                               ตำแหน่ง  ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม ๒๕๕9
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
********************* 
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.
2.
3.
4.
	โครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โครงการจัดจ้างเหมาบริการ จดมาตรวัดน้ำประปา 
โครงการจัดจ้างทำพวงมาลา
“วันปิยมหาราช”
โครงการจัดจ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ
	 3,596.00
37,800.00

 1,000.00
     900.00
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	ร้านพี่เหียน
ดอกไม้สด
(น้องเมย์)
นายวิชัยฤทธิ์
สารักษ์
นายกตชนก
สังข์ทอง
นายไพโรจน์
ดีเป็นแก้ว

	  3,596.00

37,800.00

 1,000.00
    900.00
	ร้านพี่เหียน
ดอกไม้สด
(น้องเมย์)
นายวิชัยฤทธิ์
สารักษ์
นายกตชนก
สังข์ทอง
นายไพโรจน์
ดีเป็นแก้ว
	 3,596.00

37,800.00

  1,000.00
     900.00
	มีคุณสมบัติครบถ้วนถูกต้องราคาต่ำสุดและเป็นตามราคาท้องตลาด


(ลงชื่อ)

                    ผู้รายงาน
         (นายศักดิ์ชาย  เรืองสังข์)
                   ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ
                                                                                                                           2  พฤศจิกายน  ๒๕๕9
[image: image1.emf]








ที่ นศ. ๗๔๑๐๒/
422



                     องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท

                                                                         อำเภอเชียรใหญ่  นศ  ๘๐๑๙๐   



       2  พฤศจิกายน  ๒๕๕9
เรื่อง   รายงานการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ  พ.ศ.  ๒๕๔๐
เรียน   นายอำเภอเชียรใหญ่
อ้างถึง  หนังสือ ที่ มท ๐๘๓๕.๒๗/๒๕๗๙ ลงวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๔๐
สิ่งที่ส่งมาด้วย   ๑.  งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง                            จำนวน  ๑  ฉบับ

2. สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน (แบบ สขร.๑)      จำนวน  ๑  ฉบับ
พร้อมหนังสือฉบับนี้  องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท  ขอนำส่งสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ
จัดจ้างในรอบเดือน (แบบ สขร.๑) และงบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือนตุลาคม  ๒๕๕9  จำนวน  ๑  ชุด  เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ  พ.ศ.  ๒๕๔๐  รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมนี้ด้วยแล้ว

         จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 

ขอแสดงความนับถือ
                 ฉวีวรรณ  แก้วเขียว
 (นางสาวฉวีวรรณ  แก้วเขียว)

   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท
ส่วนการคลัง 

งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ

โทร ๐๗๕-854-055  ต่อ ๑๕
www.khaophrabat.go.th
